
 

 

                                                平成３１年２月６日 

 

      理 事 各 位 

 

                                     四 国 経 済 連 合 会 

                                                           会 長  千 葉  〇 昭 

 

 

理事懇話会(第 280 回)ならびに理事会の開催について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、理事懇話会ならびに理事会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

 ご出欠の回答につきましては、四国経済連合会のホームページより、３月１８日(月)まで

に、お申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

                                     記 

 １．開催日時  平成３１年４月１８日（木）１２：３０～１５：００ 

 ２．開催場所  リーガホテルゼスト高松 [高松市古新町9-1 TEL.087-822-3555] 

 ３．開催要領 

   (1) 理事懇話会  12:30～14:00 ３階 ダイヤモンド 

 
     ・講 師 奈良大学 文学部文化財学科 教授・博士(文学) 

          城郭考古学者  

            千 田 嘉 博 氏 
 
     ・テーマ 「四国の城の魅力」 

     ・参加費 ３,０００円 (後日、ご請求させていただきます｡) 

     ・昼 食 ご準備しております。 

 
   (2) 理  事  会  14:05～15:00  ３階 翡翠 

     ①平成３０年度 事業報告(案)ならびに決算(案)について 

     ②平成３１年度 事業計画(案)ならびに予算(案)について 

以上 

          

［撮影：畠中和久］ 


